
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/179/16 

RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 29 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany do uchwały w sprawie szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Miasta Poręba 

Na podstawie art.5a ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (jt.: Dz.U. z 2016 r., 

poz. 446) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Uchwała Nr XXVIII/ 170/2016 Rady Miasta Poręba z dnia 27 czerwca 

2016r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Miasta Poręba wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 Regulaminu szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Miasta Poręba otrzymuje brzmienie: "§ 2 Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) Burmistrzu – rozumie się przez to Burmistrza Miasta Poręba; 

2) Mieście – rozumie się przez to Miasto Poręba; 

3) Radzie – rozumie się przez to Radę Miasta Poręba;" 

2. W § 7 ust. 2 Regulaminu szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych  

z mieszkańcami Miasta Poręba otrzymuje brzmienie: "2. Wniosek o przeprowadzenie konsultacji, oprócz 

wymagań określonych w ust. 1, powinien zawierać także: 

1) wskazanie imienia, nazwiska, oraz własnoręczny podpis osoby reprezentującej wnioskodawców wraz z jej 

danymi adresowymi, 

2) wykaz osób popierających wniosek o przeprowadzenie konsultacji obejmujący ich: imiona, nazwiska 

miejsce zamieszkania i własnoręczne podpisy." 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 września 2016 r.

Poz. 4515



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta Poręba 

 

 

Urszula Milka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4515


		2016-09-07T07:05:24+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




